; CENTRE NAUTIQUE DE LORIENT
FF oile Entrainements d'Automne
18/10/2025 au 19/10/2025

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
0Ss1 18/10/2025 14:05:00 1.0 1.0 Temps/Temps (TMF) 5

Rang NO° de voile ZeIgwe Classe Nom Série Cat Rating gl%?i.f SM  Vitesse Jour dg?ﬁ;‘ge Temps réel
1 FRA 14728 0Ss1 VULCAN AQUILA régate C 13.4 0.7653 101.0 1.779 18/10/2025 14:38:44 00:33:44
2 FRA 5751 0Ss1 ULTRAFOX FIRST CLASS 8 R2 20.0 0.8357 35.0 1.878 18/10/2025 14:36:57 00:31:57
3 FRA 3684 0s1 Egnﬁg‘tja”ﬁgt EXP FIRST 295 Q D 16.5 0.7968 70.0 1.784 18/10/2025 14:38:38  00:33:38
4 FRA 46172 0s1 CORTO RUSH GTE D 16.0 0.7916 75.0 1.76 18/10/2025 14:39:06 00:34:06

FRA 38217 0Os1 SORC'HENN FIRST 31.7 D 20.5 0.8415 30.0 0

Arbitres désignés

Président-e du Jury | Président-e du Comité de Course | Juge Résultats (opérateur-trice)

LOZACHMEUR FRANCOIS | QUIDEAU PATRICK BRIAND MICHEL | JEGOU AURORE

Pénalité

DNC

Temps
compensé

00:25:48:97
00:26:42:04

00:26:47:94
00:26:59:61

18/10/2025 - 17:53:32

Ecart ler

00:00:00:00
00:00:53:07

00:00:58:97
00:01:10:64

Page 1/1

Points

b~ W N


http://www.tcpdf.org

