

CENTRE NAUTIQUE DE LORIENT

Entrainements d'Automne

18/10/2025 au 19/10/2025

18/10/2025 - 17:53:32

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

Classe	Date de début	Heure de départ	Coefficient	Longueur	Scoring type	Inscrits
OS1	18/10/2025	14:05:00	1.0	1.0	Temps/Temps (TMF)	5

Rang	Nº de voile	2ème Id	Classe	Nom	Série	Cat	Rating	Coef ToT	SM	Vitesse	Jour	Heure d'arrivée	Temps réel	Pénalité	Temps compensé	Écart 1er	Points
1	FRA 14728		OS1	VULCAN	AQUILA régate	С	13.4	0.7653	101.0	1.779	18/10/2025	14:38:44	00:33:44		00:25:48:97	00:00:00:00	1
2	FRA 5751		OS1	ULTRAFOX	FIRST CLASS 8	R2	20.0	0.8357	35.0	1.878	18/10/2025	14:36:57	00:31:57		00:26:42:04	00:00:53:07	2
3	FRA 3684		OS1	Le Bourlout Exp Comptable	FIRST 29 S Q	D	16.5	0.7968	70.0	1.784	18/10/2025	14:38:38	00:33:38		00:26:47:94	00:00:58:97	3
4	FRA 46172		OS1	CORTO	RUSH GTE	D	16.0	0.7916	75.0	1.76	18/10/2025	14:39:06	00:34:06		00:26:59:61	00:01:10:64	4
	FRA 38217		OS1	SORC'HENN	FIRST 31.7	D	20.5	0.8415	30.0	0				DNC			6

Arbitres désignés

Président-e du Jury	Président-e du Comité de Course	Juge	Résultats (opérateur-trice)
LOZACHMEUR FRANCOIS	QUIDEAU PATRICK	BRIAND MICHEL	JEGOU AURORE